
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 CONTRATO Nº. 027/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2019. PROCESSO N.º 090/2019. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: PAULO JEAN SOARES DOS SANTOS - 

ME, referente aos lotes (01, 02).  OBJETO: Aquisição de material esportivo em geral, no 

atendimento às atividades esportivas e campeonatos locais,  visando atender as necessidades da 

Secretaria de Educação Cultura Esporte e Lazer e Secretaria de Assistência Social do Município de 

Urandi – BA. VALOR GLOBAL R$ 331.449,30 (trezentos e trinta e um mil, quatrocentos e quarenta 

e nove reais e trinta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIAS: 04, 08. 

ATIVIDADES-2098, 2117, 2211, 2057, 2297. Elemento: 3390.30.00.00 Fontes: 000, 001, 010, 028, 

029. PRAZO 12 (DOZE) MESES: VIGÊNCIA: 07/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA ASSINATURA: 

07/01/2020. 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores 

 

 

 

 

 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


